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Pasqyra e pozités financiare
mé 31 dhjetor 2022

PASURITE
Pasurité afatshkurtra

Paraja dhe ekuivalentét e parasé
Investimet financiare afatshlkurtra

Llogarité e arkétueshme tregtare dhe (& tjera

Stoget

Pasurité e tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra
Pasurité afatgjata

Investimet né pjesémarrje
Investimet né filiale

Pasurite biologjike

Prona, pajisjet dhe impiantet
Prona investuese

Investimet né vijim

Pasurité e paprekshme

Pasurité e shtyra tatimore
Pasurité e tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata
Gjithsej pasurité
DETYRIMET DHE EKUITETI
DETYRIMET

Detyrimet afatshkurtra
Mbitérhegja bankare

Llogarité e pagueshme tregtare dhe té tjera
Kredité dhe huaté, pjesa afatshkurtér
Interesi i pagueshém

Tatimin né fitim i pagueshém
Provizionet afatshkurta

Shénimi

3.5

3.4
33

3.2

3.8
3.9

Detyrimet ndaj lizingut financiar, pjesa afatshlkurtér

Detyrimet e tjera afatshkurtra
Gjithsej detyrimet afatshkurtra
Detyrimet afatgjata

Kredité dhe huaté, pjesa afatgjaté
Provizionet afatgjata

Detyrimet ndaj lizingut financiar, pjesa afatgjaté

Detyrimet e shtyra tatimore
Detyrimet e tjera afatgjata
Gjithsej detyrimet afatgjata
Gjithsej detyrimet
EKUITETI

Kapitali aksionar

Fitimet e mbajtura

3.7

3.9

Bl

811299082

2022

826

203,800.61
9,855
214,482

150,752

21,934

172,686
387,168

89,294

89,294

283,228
283,228
372,522

2,943
44,947

2021

9,467

205,727

824
216,018

11,325
152,397

163,722
379,740

308,605
308,605

2,943
5774




" Fitimi (Humbja) I vitit

Rezérvat e tjera

Gjithsej ekuiteti

Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet
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Fage 1

Pasqyra e té ardhurave dhe fitimit t& mbajtur
per vitin gé pérfundon mé 31 dhjetor 2022

Shénimi 2022 2021
Té hyrat 3.6 581,602 517,671
Kostoja e shitjes - -
Fitimi / (humbja) bruto 581,602 517,671
Té ardhurat tjera 3.6 - 35,064
Shpenzimet e shpérndarjes 300,091 137,961
Shpenzimet administrative 3.11 249,158 376,132
Shpenzimet e tjera 3.10 49,354 -
Fitimi / (humbja) operativ - 17,001 38,642
Shpenzimet financiare 3.6 - 16,223 -
Té ardhurat financiare - 7,713
Fitimi / (humbja) para tatimit - 33,224 46,355
Shpenzimet e tatimit né fitim 4,636
Fitimi / (humbja) i/e vitit " 33,224 41,720
Fitimi / (humbja) i / e mbajtur né fillim té vitit 41,720 -
Fitimi / (humbja) i / e vitit - 33,224 41,720
Dividendat - -
Fitimi / (humbja) i/e mbajtur né fund té vitit - 33,224 41,720
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Pasqyra e rrjedhjes sé parasé
pér vitin gé pérfundon mé 31 dhjetor 2022
Shénimi

Rriedha e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi / (humbja) i / e vitit
Rregullimet pér zérat jo né para té shpenzimeve dhe té hyrave

i

Zhvlerésimi t pronés, pajisijeve dhe impianteve 32
DeEmtimi i pronés, pajisjieve dhe impianteve

Amortizimi i pasurive té paprekshme

Humbjet nga démtimi né pasurité e paprekshme

Ndryshimi i vierés sé pronés investuese

Té ardhurat financiare 3.6
Shpenzimet financiare 3.10.1
{Fitimi} / humbja nga shitja e pronés, fabrikés dhe pajisieve 3.12

Shpenzimet e tatimit né fitim

Rrjedha e parasé nga aktivitetet operative

Ndryshimet né pasurité dhe detyrimet operative

{Rritja} / zvogélim né llogarité e arkétueshme tregiare dhe té t 3.4
{Rritja) / zvogélimi né stoge 35
(Rritja) / zvogélimi né pasurité e tjera 341 -
Rritja / (zvogélimi) né Hogarité e pagueshme tregtare dhe té tj  3.58
Rritja / {zvogélimi) né detyrimet e tjiera 3.7
Tatimi né fitim i paguar

Interesi i paguar 3.103
Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet operative

Rrjedha e parasé nga aktivitetet investuese

Pagesat pér blerjet e pronés, pajisjeve dhe impianteve 3.2 -
Arkétimet pér shitjet e pronés, pajisjeve dhe impianteve 3.12
Pagesat pér blerjet e pasurive té paprekshme

Arkétimet pér shitjen e pasurive té paprelshme

Interesi i arkétuar

Dividendat e arkétuara

Rriedha neto e parasé nga aktivitetet investuese -

Rrjedha e parasé nga aktivitetet financuese L
Deponimet e kapitalit shiesé/Korigiimet e fm 3.13
Dividendat e paguara

Arketimet tiera financuese 3.7
Ripagimi i kredive dhe huave 3.7

Arketimet dhe pagesat tjera financuese -
Pagesat e lizingut financiar

Rrjedha neto e parasé nga aktivitetet financuese -
Rritja/(zvogélimi) neto i parasé dhe ekuivalentéve té parasé -
Mhbiterhegja bankare

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fillim té vitit 3.3

Paraja dhe ekuivalentét e parasé né fund té vitit

2022

33,224

40,744

7,520

1,926

9,031
54,844

55,259

55,291

55,291

8,611

8,611
8,643

9,467
324

2021

46,355

21,450

75,517

- 61,839

8,061
33,546
14,547

69,832

- 102,182
- 56,241

- 158,423

21,521

46,355

67,876
9,467

9,467




Pasgyra e ndryshimeve né ekuitet
pér vitin qé pérfundon mé 31 dhjetor 2022

Kapitali Fitimet e

Rezervat
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Gjithsej

Fitimi / {humbja} i/e vitit
Diferencat nga pérkthimet valutore
Dividendat

Deponimet e kapitalit shtesé

Fitimi / {humbija) i/e vitit
Diferencat nga pérkthimet valutore
Dividendat

Karigjimet e FM
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